
BAGNI PUBBLICI

13

fittone "Bologna"

progetto -prospetto

progetto -pianta

13

cordolo di bordo�
in granito

cubetti di porfido 6/8

progetto -sezione

h.395

h.399

250

120

1331527115145

19
5

10
16

0

cordolo in granito

cubetti di porfido 8/10

15

12
0

10
24

6

12
0

10
24

0

271 15 172
15104

75
�

21
0

80�
210

85
�

21
0

75
�

21
0

80�
210

+ 15

± 00 + 13

± 00

controsoffitto

controsoffitto

controsoffitto

15

stato di fatto -prospetto

157,5

80�
198

251�
311

448

h.395

h.399

107

380,5

stato di fatto -pianta

particolare del cancello

entrata del locale


